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Iławianin Marcin Woźniak zajmie się promowaniem walorów krainy Jezioraka i atrakcji
powiatu iławskiego. Wygrał konkurs na stanowisko starszego specjalisty w Porcie
Śródlądowym w Iławie, o czym jednostka prowadząca poinformowała dzisiaj. Woźniak
zajmie miejsce Michała Młotka.

Rywalizacji o stanowisko starszego specjalisty w Porcie Śródlądowym w Iławie nie można uznać za
szczególnie zaciętą.

- Wpłynęły dwie kandydatury - informuje Sławomir Ciszewski, przewodniczący komisji
konkursowej i jednocześnie dyrektor Portu Śródlądowego w Iławie. - Obie osoby
zostały zaproszone na rozmowę kwalifikacyjną w dniu 16 kwietnia.

Z dwojga zaproszonych kandydatów stawił się tylko Marcin Woźniak, który przekonał do siebie
komisję konkursową i otrzymał propozycję zatrudnienia. Pracę w iławskim porcie, formalnie
podlegającym Powiatowemu Zarządowi Dróg w Iławie, zwycięzca konkursu ma rozpocząć na
przełomie kwietnia i maja.



Jak wynika z ogłoszenia o naborze, będzie odpowiedzialny za 

prowadzenie i nadzór nad zadaniami w zakresie promocji jeziora Jeziorak; prowadzenie i
nadzór nad zadaniami w zakresie promocji Portu Śródlądowego w Iławie; tworzenie i
wdrażanie produktów turystycznych związanych z jeziorem Jeziorak; przygotowywanie
publikacji tematycznych; współpracę z mediami; propagowanie działań Portu
Śródlądowego w Iławie; organizowanie wystaw, konferencji i konkursów,
popularyzujących okolice jeziora Jeziorak; nadzór nad Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej; przygotowywanie materiałów promocyjnych oraz współpracę z agencjami,
firmami i jednostkami reklamowymi; nadzór, stałą aktualizację i rozwijanie zawartości
merytorycznej strony internetowej portu 

oraz kilkanaście innych drobniejszych zadań.

W Porcie Śródlądowym w Iławie Marcin Woźniak zastąpi Michała Młotka, który został przeniesiony
do Powiatowego Urzędu Pracy w Iławie, gdzie jako zastępca dyrektora odpowiada za nowy inkubator
technologiczny tworzony na ulicy Andersa, w budynku zwolnionym przez Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie.
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